00001000000500985736

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
manguera
de pedal de
freno de aire
Una
manguera
de presión
de aire azul

$2,245.69 $2,245.69

Subtotal: $2,245.69

IVA (16%) $359.31

Total: $2,605.00

DOS MIL SEISCIENTOS CINCO
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|dac9653d-7003-4f95-ad50-54bd9787ea9f|2020-12-
07T23:56:09